
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ     02/03/2011 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ     Αριθμ . πρ ωτ:3 9 5 5 /4 -3 -2 0 1 1  

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΦΙΛΟΘΕΗΣ  

 

 

 

 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 9  

 

 

Μετά από την με αριθμό πρωτ: 3342 από 22/2/2011 έγγραφη 

πρόσκληση της Προέδρου κ. Μαρίας Βακονδίου-Λυκόυδη, που επιδόθηκε 

στον καθ’ ένα από τους Συμβούλους της Δημοτικής Κοινότητας Φιλοθέης  και 

κοινοποιήθηκε στον Δήμαρχο Φιλοθέης - Ψυχικού κ. Παντελή Ξυριδάκη για 

Συνεδρίαση του Συμβουλίου της Δημοτικής Κοινότητας Φιλοθέης, την 2α 

Μαρτίου 2011, ημέρα Τετάρτη και ώρα 18:00’ στο Δημοτικό Κατάστημα της 

Παύλου Καλλιγά 31, συνήλθε το Συμβούλιο σε νόμιμη Συνεδρίαση, όταν 

διαπιστώθηκε ότι κατά την έναρξη της συνεδρίασης υπήρξε η προβλεπόμενη, 

σύμφωνα με το όπως προβλέπεται από τον Ν. 3852/2010, απαρτία 

συγκεκριμένα:    

 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

ΒΑΚΟΝΔΙΟΥ – ΛΥΚΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ    Πρόεδρος 

ΣΚΟΥΤΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ    Αντιπρόεδρος 

ΠΑΤΣΗ – ΜΠΑΧΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ    Μέλος 

ΒΛΑΜΗ ΜΙΧΑΗΛ         » 

ΦΙΛΙΠΠΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ        » 

ΑΠΟΝΤΕΣ         - 

 

Στη Συνεδρίαση παρέστη για την τήρηση των πρακτικών της 

Συνεδρίασης  η υπάλληλος του Δήμου κ. Ιωαννίδου Αργυρούλα.  

 

 



 

 

ΘΕΜΑ 1ο   Η.Δ. 
Καθορισμός του χώρου που θα διατεθεί για τα μαθήματα χορού του Δήμου. 

 

Το Συμβούλιο της Δημοτικής Κοινότητας Φιλοθέης, αφού έλαβε υπόψη 

του  τις διατάξεις του άρθρου 83 και 89 του Ν.3852/2010, αποδεχόμενο την 

εισήγηση της Προέδρου, 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι   

Εγκρίνει κατά πλειοψηφία και εισηγείται τη συνέχιση της 

δραστηριότητας των παραδοσιακών χορών στην αίθουσα πολλαπλών 

χρήσεων του Δημοτικού σχολείου Φιλοθέης, λόγω αυτονομίας, μεγέθους και 

κατάλληλου δαπέδου. 

Ετέθησαν ως όροι: η ανάθεση της καθαριότητας της αίθουσας και 1-2 

τουαλετών σε καθαρίστρια πληρωμένη από τα μέλη του χορού και η 

διευθέτηση των ωραρίων μαθητών-χορευτών. Ο Σύμβουλος της Δημοτικής 

Κοινότητας Φιλοθέης κ. Βλάμης Μιχαήλ ,ψήφισε παρών. 

 

Το απόσπασμα αυτό πήρε αριθμό 9. 

Ύστερα από τα παραπάνω λύθηκε η συνεδρίαση στις 20:30΄.  

 

Αφού συντάχθηκε και αναγνώσθηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται 

από την Πρόεδρο. 

 

 

 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ  

ΤΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΦΙΛΟΘΕΗΣ 

 

 

           ΜΑΡΙΑ ΒΑΚΟΝΔΙΟΥ-ΛΥΚΟΥΔΗ 


